
ZARZĄDZENIE nr 8/ 2020 

z dnia 16 marca 2020 r. 

Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Złotoryi 

w sprawie wprowadzenia ograniczeń migracji personelu tutejszego szpitala 

do innych podmiotów leczniczych. 

 

             Na podstawie art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (tj: Dz.U. z 2018 r., 

poz. 2190,2219, z 2019 r, poz. 492,730,1655,2020,2331)w związku z art. 3 ustawy z dnia 7 marca 2020 r. 

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych 

chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U.2020 r., poz. 374)-zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

       W związku z dynamiczną sytuacją epidemiologiczną w województwie dolnośląskim związaną z zagrożeniem 

rozprzestrzeniania się choroby zakaźnej COVID-19 wywołanej wirusem SARS-CoV-2, oraz w związku z 

koniecznością zabezpieczeń obsady personelu medycznego naszego Szpitala, niniejszym zobowiązuje się do 

zaprzestania  jakichkolwiek form zatrudnienia w innych podmiotach medycznych, ze szczególnym uwzględnieniem 

osób tutejszego personelu, które świadczą takie usługi (zlecenia, kontrakty). 

 

§ 2 

                Indywidualne odstępstwa od zobowiązania wskazanego w § 1 niniejszego zarządzenia należy ustalić 

indywidualnie  z Dyrektorem ds Lecznictwa- na warunkach w ten sposób uzgodnionych. 

 

§ 3 

 

        Szczegółowej weryfikacji koniecznej dla tutejszego szpitala liczby pracowników personelu medycznego,  na 

bieżąco dokonywał będzie szpitalny Zespół Zarządzania Kryzysowego, którego ustalenia i wytyczne będą 

podstawami indywidualnych rozstrzygnięć dla Dyrektora ds. Lecznictwa , także  w kontekście ustaleń z § 2 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania – na czas nieokreślony, aż do czasu jego uchylenia. 

 

 

         Otrzymują : 

         1)    Wojciech Szeląg 

2) Marzenna Maciejak 

3) Grażyna Miszczyk   

4) Aneta Jaworowska 

5) Barbara Hellmut 

6) Wojciech Tylewicz 

7)  Mariusz Nocek 

8) Dodatkowa informacja na tablicy ogłoszeń i wewnętrznej stronie internetowej szpitala 

 


